
Besluitnummer

PZH-2022-798230145

DOS-2015-0005387

Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland dd. 15 februari 2022,

PZH-2022-798230145 (DOS-2015-0005387) houdende wijziging van de Regeling

ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op de Regeling specifieke uitkering ontzorgingsprogramma maatschappelijk vastgoed en de

Regeling ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland;

Overwegende dat het wenselijk is de aanvraagperiode van de Regeling ontzorgingsprogramma’s

maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland te verlengen tot 1 maart 2023 en de beschikbaarheid van 

ontzorgingsprogramma’s opnieuw te verdelen over de doelgroepen;

Besluiten:

Artikel I

De Regeling ontzorgingsprogramma’s maatschappelijk vastgoed Zuid-Holland wordt als volgt

gewijzigd:

A

In artikel 5 wordt “1 maart 2022” vervangen door “1 november 2022”.

B

Artikel 6, eerste lid  komt  te luiden:

1. Voor de doelgroepen zorgaanbieders, gemeenten, schoolbesturen, sportbedrijven, culturele

instellingen en gebouwenbeheerders zijn in totaal 105 ontzorgingsprogramma’s beschikbaar,

waarvan in ieder geval 20 ontzorgingsprogramma’s worden bestemd voor zorgaanbieders.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 15 februari 2022

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

drs. H.M.M. Koek, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter


